
  Sprawozdanie z  wykonania uchwał  podjętych  na  
trzydziestej  trzeciej  Sesji  Rady Gminy  

odbytej w dniu  02 lipca  2009r.  
 
 
Na  trzydziestej  trzeciej    Sesji Rady Gminy  podjętych   zostało  6   uchwał :  

Uchwałą Nr XXXIII/237/2009 dokonano zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 

statutu związku międzygminnego pod nazwą „ Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej". Uchwała przekazana została do Urzędu Miasta Poznania, który 

koordynuje sprawy rejestracji związku. 

Uchwałą Nr XXXIII/238/2009  dokonano  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie. Uchwała przekazana została do 

publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  oraz 

Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kleszczewie. 

Uchwałą Nr XXXIII/239/2009 zatwierdzono sprawozdanie finansowe gminnej 

instytucji kultury za rok 2008. Uchwała przekazana została Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu. 

Uchwałą Nr XXXIII/240/2009 uchwalono plan pracy Rady Gminy na II półrocze 

2009r. Uchwała przekazana została na stanowisko ds. obsługi rady w celu 

organizowania  posiedzeń. 

Uchwałą Nr XXXIII/241/2009 udzielono pomocy finansowej  dla   Miasta  Poznania  

z   przeznaczeniem   dla Komendy   Miejskiej   Państwowej    Straży   Pożarnej  w  

Poznaniu  na  realizację   zadania  „Utworzenie i wdrożenie cyfrowego systemu 

dyspozytorskiego służącego do optymalizacji sieci łączności bezprzewodowej oraz   

dysponowania  jednostek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z  terenu   Powiatu   

Poznańskiego". Uchwała przekazana została do Urzędu Miasta Poznania oraz 

Komendy  Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Pożarnej, tj. realizatorów zadania. 

Uchwałą Nr XXXIII/242/2009 dokonano zmiany uchwały budżetowej na 2009r.  

Dochody budżetu zwiększone zostały o kwotę  102.040 zł, natomiast wydatki  

zwiększone zostały o kwotę 313.308 zł. Zmiany w głównej mierze dotyczyły 

zwiększenia  dochodów i wydatków majątkowych. 

Wszystkie uchwały przekazane zostały do organów nadzoru w celu oceny zgodności z 

prawem. 

 


